GOVP1199900233

64774
L23X

Ho| MI| 2 E o| 8 Fitw 2

—
-9 HAZH My

ofr

Development of Nitrogen and Phosphorus
Removal Process with Iron Electrolysis
for Swine Wastewater Treatment

A 8 o s

El



Kl

H FH A

19984 5971 LAG0l oot HEH Mol MALHE o|8F
A - 9AA FAMLA BE AT HERDNE HAD Po] A
23U,

HE 1L FFH3M 88
2. g2 1)

1998. 11. 30




10

W

Y

at-
Mo

ol

HE o] &

ZAET A HFRIAZ AU

1k

el A7

Z o«
=

B A

1998. 11. 30

i

FEATHYA -

B’

K-

B

No

B



I. A &

2 AJIZHNE ol 8T Fabve] Fa - AAA FHMY

L AL B4 2 324

Filge AR W P2, e, AU AR Bl uiz}
Hpdadel tiEn s U g APl E Yt xjolE viehli
olrh &zl FEHI ol Hiule AAdS of-E BY&AAFTE ¢
138& 715t Aol J& AAINEE Adle HelFRe EFUY ==
BFAEZ A3 cfFFo] FIste APE G B3ln de APojr} A
[...]
2 Az AEE 2SS +
eleawyl o
~ AAaee MeErb gasict
CEJEE AN 4+ Qu|- SASEA ol a2 Hol
z’ FHojch ct
A 71 A . N
- - 284 Aol dal olg|- @ENa Zo] sl
Zel3 o
23 - BI7ES Mg +£ U= t;}‘« =T oA
Arspapy| o oo gz zo] Wesic)
= - S84 Azlo] de] o& =
Hol
ke Mo HEE AT 4 EASIE Agel= 8
gich olc}
SR g} Bo] o stch
Bow S A ZaEo
Qe
T erme Adu 4 g SAEEAEGE SEAR]
230l o
= 8 - o AlR] X %
4 ) -%%—’{— i}a]ﬂ! gl ol g Atz Lol 3 @sict
st
ZAgo] A @A ET
- Havie] Agsd wel o
et morne [N BEE €8 S An |- £2 01 220 2390

At =5 Arlos 3
&, 3 Sof Arexi &
7tgtck

-101-




A 3 4.

A A AL

Aol BRSAANBHE o8y st AL 13} HeolA 10-20%,

2x} AelolA 10-30xB =7t AAEHL A BES &ol7]
Fo| sidso] ¥-EE 3 Utk
3 AHEEE 32
o H3FE ¢ AALES thE & 3-59]

FAPN

=
2

g

oF
=3

3}

2y

rh

3] o8 71
7% vpst= 2 st - w4 J HAAE

2 2
ST Yzt 4

= 789 4

X 3-5. ¢l EZHEo] tidt AHel2AE AL
AelggE AAEE
A B3 SRy 10-30%
Ak
Breakpoint ¢4 3] = T
o]-& % 86-98%
AT 30-50%
qAE 66-95%
Et 4B 2} 10-20%
HArs- A g 80-95%
stebd g AA 88-95%
ety AA 90-98%
+ o2 EE
Bk Al 60-90%
71} A 2]
AbE}R] 20-90%
ZHAEZY 50-80%
PHE=R-S ;1 30-70%

-102 -

&

10



1. 33ty Aelo] 2% A AA

Ao AAE ¢ 24E 5 FAE Fostd &R - A AAs: ¥
gty AHe|de AAREO] gol wiad o] o]&=o| gror} I Az

2 FA7F 3E0EI 2" LAY AjujRo] ¥Ws] w2 Aol ith
3t - sjexe] FHoNA B HAYe R JHY de] AMEI & §HAE
A gFuEdt 28 S48 AT Az ¥Rol I wol ol&sa al
t}.

7t 2449 37k
1) &FulE HYE A7HY

AR oS vt} ol A3} HkgIly E8E HIASE FAEcl
Aal¥ + PO —  AIPOs |

galdele] ALY OH 9} Whg3ted hydroxo complex2t Z2 Al(OH);9] A
E-& 3A3}17] ofj2of Al(S04)3, NaAlO; = PAC(Poly Aluminum Chloride) &
o] $AUAZ wo] AMHTL FgdolH YFulES AT B oz} g2
pHoll whaha] AL(OH);", AL(OH)S, Alx(OH)." & tiddt BehE 7MXEZ phe
Z203% w4z 2Ll w3 Q] dFE= AIPO2]ofl Aluminum Hydroxy-
phosphate(Al(OH)y(P0,)z) BERe] HAEZ AL HPF £ 4EFZ2 7Y

T2 Q1o F= ANl uid &7l ols) ZF Pt

Juty oz A 85 SAAE FeCly, FeCly W FeS0s, Fea(S04)3 52 A3t
[Pi 3

dde Fe’ 9 Fe' FelR The WA o] Azt AYS}e

-103-



FePOs, Fe3(POi). BEf2] A EE F4=o] & AALCL

Fe; + PO& —  FePO, !

3Fe; + 2P0 —  Fes(POu)2 !

Fes'&= Als'e} ulrlx]|E £=8olofl A Fe(OH),, Fe(OH)s, Fe(OH)," Z2]
ThRE Hydroxo Complex& ¥ 38l HAHEFZ L& Fe(OH)s #7t ohu]2} Fe(OH).,
FeCOs, (Fe«(OH)y(POs)z) 5& BETIEZE F BHEY d¥= FAE 4+ ¢
th o] ¥4 &FolE HUE FrbEat ol 4F Y FUdBES FU49

8] =2} Al vjEs & JIEol o3 AP M)

—

olsh 2 FHAL oIS s-w4N F A BEY AAE s8] 2
e 349 FUATLS O 1% A2 G¥E, @ 24 WAz W4y
£ @1 23 Aol $A Frste 49 Wy 5 2o 37RE U]
Atk YAeR, 1x4e FHol FUstd ¥ 4 Ak ojBe AYs T
gslol $1, WAY 4 A& V137 W zoln, 23 WA= Y¥Eel ¥

g

A o] GolA 4 A= o]FL BODY} TSS 5o $71E22L U8 HYAY £ o)
o] MM A2l &L wol: Holrh

v #HE) nlods SHYE 2ok
Zhgol 2 A Hhgsto] chE Azt Po] o sixje) Qabztgy A
S FAsiu &3l SHoM 1A £03% 712 hydroxy apatite®A] X A8l

&< &3 Zrh

o

-104-



Ca; + HPOS —  CaHPO,
Caz + 2H,POS  —  Ca(HzPO4)2
Cag + 2P0 —  Cas(POy)2

5Ca; + 3P0 + OHF — Cas(PO4)s0H

AL dBUo}l W npau4 9h-g3te] Struvite(MgNH{PO) S B4t wh

S o 22 A%eRA ] o HAN #HE Jhssich
Mg® + NHy + POsT —  MgNHPO,

M4 29 QEUel, U3 uhaulge] HEHZ 1 1 10] HEE Hpo,
2} MgOE 3t & NaOHE pH 8-10 AE2 RASHH MgNHPO, - H,02] wiaix
gtk ol WHg AgsidY WA el H4S meltn ey
DELE ARsido} shul Bo| phE ZAY 4 Qe AT BRI oo
u}E T-PY] AA HEL BE 75-98% IS gajA glch

th ol AzE

2 3EL BAEYY BHSATE F TR0 HF FFHE Azt A
FALHAE o]&ste] FALe A7 AFE 3ol EEESF sfo] A3
of &faf Mad HiuxE} Adatdel W, B84 HIAEER AAs: FF
thd AAE H&" ol &g Aol AU AAHE: 2 W3t A
¥ dxHg 2 3ol Aol FabEo] AAR: EelHey whgo] oEich

~105-



2. BEHA Azjof % U AA

A2 BE2] 4ol Loy egdgaolr] wio] BEEA s} - 4 e
Aol dF7E HAYCE Ju MR F FES A ulFo] W] o
of ZHA d AAE 7Ichstr] olaon dutAq BHeHA L 3
AAEE o] 232 0.5-1ng/Loll S35 Ao 2 ejytc)

BESHA Hd PP BHeAs #@oldElold dg WEsln TrjAte

oA AL Y Hdiste HdelE §&sld 31 - H$F A& AAs: otk
712480 Aol U&E R TIpFolA o] Y M= AR ufe
Exlslo] o} oA Aux|x] B3 AR gt chA|H S E Acinetobacteriar}
a8y nBEE st @I el /7]8°]  PHB(polyhydroxy-
butyrate) Je) 2 u]JE2] A ol AZH o HXE o] W poly phosphate
(th3dated) 7t orthophosphate® HR|EHM YEEHW Jrjdejo= &3
H R7lE0] Ats ZHEEAM Aol Y AdAHEBE &AM AL A
A & 4 Adrke Zojth

Ao M E ol &Y -7 A HEHH o AATEENE
PhostripZ3-& A]RE Bardenpho, UCT B3 $o] siuso] gty =F o
71 - 2214l A% fI1E AA BEES BE BPEAYo| vlsto ux] ¢
ow S APLE AHSIHA] %= A= ety

3. 4 AA YA B -2
E 3-62 A AAZE B -t & vlag ot

-106~



F 3-6. o AAZEY A .chy
23 7 2 e o a
- AR gER o Ay & A E&el S£3e BOD
BBl Axms| T HEel wet AR
2 grh ulad Hch =t
- 712e BRAHR M) 1| AHele o BES log/L o]3}
A7} THssic 2 317 slsidE nEge 2
_ PhostripBA S Agsiny| T BAZ7h Wasich
R 2| 4B} 51 ¢} - AFREYF Pl H&3
. emueld ma w T ¥
HAE Ao 7 sict - &R AN o] &
- gazAAEYely wm w| S ¥ 7hsdel sl
#3) WAshE AR njAE| A HAZEo] W Aot
A7 Lolsit} AEF UL "asich
- YRSt %2 W, shgol
- &3] sHesir) S erEul7b wo] ot
- Lime 8782 o 52} - thE ¢ AA 7|&Bc} &=
A gden vzl s, k4 o] Aol with
sy YIRS AT ATh |- Live AR, 22 N AFel Y
o | Live |- 2B UM S 334% &) o¢ A¥ @ fABes}
_g_ﬂ'@ 27 | BHes AARY R
- 1A 22 A Lined HIISIE |- Adu] gaTeIu7} wo] £
AEAY Melode |72 o
w3hE 24 & Act - Z%E Line ZARJHE 27}
Hd "dFHel westAy
c}

-107-~




Zpgo g 2xiA glof A e {7

239 2% % A g A
-al A 71e2A ool 7} -24EE E71E "aest gde
2 puEsi”g pRoln A7} BEYH A A FEECG &
2 glo] o} Ful7} Yol £}
-H| 8 (FeCls, Fep(SO):)& of| BT EE B8l we -
Y 4 28 Ffole opyu)| SHTAETTEC Sax 44
7t et @ 4 gt sol g
¥ st=2e] o sxo xejx| FEHEEE HVBL A -
o] BE 4o ma atZe| SHEHITBAN 8L &9
arg Aatg 4 Qltt 2Bl SR Yapido] v

g | e | ERBE DRk o

o | oy | 71E HeEladel dAs 43

T | AAAeI

BB\ B gm gan AREel A
AA ool HelAMolde &
A2 HPupdat o
13 A A dol BEEe A

g w58 252 3E FY
% et
-g49e Artwe 2yyes
A Hrl Bg 4&7A HNels
o o 52§ 2BY 4 Ao
A 4 4. nBES ol &F 4 - HAAZY
£ 372 A4 - AAZ 9is) /12 Helal4e Auz A2e My
ol HgY 4 Ak Helyles A& M4 E VY Aolok

~108~




¥ 3-7. A2 - AAE AL Merley &

 AA Azt AL F4] AA

k! M2E ZIEAeIAE Z1EAeAE AR ZIEA2AE ZIENeAA
Mead (R (23 Mejald - () (23

(A)Phostrip Y Y N Y M Y
(B)Mod. Bardenpho E E N Y Y N
(C)A/0 Y Y N Y M Y
(D)SBR Y Y N Y Y N
(E)uct E E N Y Y N
(F)Mod.A.S Y Y N Y M Y
(G)Metal Salt Y Y Y Y M M
Y-Applicable E-May be Applicable, but exceeds treatment requirement.

N-Not Applicable M-May be Applicable, but N or NHy' removal step required,

Y-Applicable vhere existing fixed film unit can be used for nitrification

2] F2 A= AEUY AL AAZTFAMe Fats A S AD 4
SR NEEAA EA WS FEste] I
£ AASIR olen BEXY Q AA IFHolMe 718 UIxolA B
8z MEue] do] WEEHL I Adefolld Hdseialol 23] o] A
o] Joi&eixy Fel2 AL AAY 5 glo] A L A AA FF o
gz g 4 FFHES AR vk mekA ofgdt 2lE o] &3ty
NS i3} Zch

PN

+& ¥7178 g2 Fals
End

=
nx
i
i)
B>
Lk
rO
filo
offt
>
2
X
M
_(3[_:1
rlr
ol
¥
fijo
b

-109-



1. A/O(Anaerobic/Oxic) Process
2 332 2¥ 3-30ret o] 4719] ¥I1E FEH 419 oy B8
22 #53H WrolA olch
Anaerobic/Oxic Z'He] FLEAL vzl e SRTY &2 {7]EX} 80
odgtAl dAEAcHs Holr}l. Bardenpho 41 Y3} vlzs) £ o, & 2He
}od

BOD AL T &=l Batgo] £ ol e W

lo

2 of§- $43fch
Anaerobic/Oxic FH o] b4 are 100~300% Axolr, Arkd 2l

AgL o 40~70% FxEolcl.

!nﬂ‘uent; Anasrobic o Aerobic N Clarifier Effluent
)

\

Return Waste

\)

gy 3-3. A0 23

2. A%/0 Process
2 FBE A0 FHY HEeRA Hrlzet 3R] A €A
stgo] A E FALRE M7 Ao 3709 FUT EYZRE FAE
“a%/0" g ol FErh A/0FHY ZTEEE Y 3-4of Yehhdrh ¥4

31 Elol A o] HE Hale lEE o] &% Zl2A Wieln &

L4 p

o 1
B

3 Adalsted d gRPel B2 £AE LA o] AAHCL

~110-



iz A 22|32 Iz ARAR FE"T FaReM e A4 F
ol QL tgaol TI™ A opAtde]l ZA¥H 4tAIL o] gHrh
A%0o] o3l B 4 AE T-N HAAZZS 40-70% FEol3 1] AL A/0
Folth. 71 AeAde] J&d 4 ol Wyolrt

A
z
>
rOb
4

1-3Q

lnfhient> Anaerobic ||  Anoxic . Aerobic Clarifier Effluent

A

RAS. 0.5Q 7 Waste

a3 3-4. AY0 2A

3. Modified Bardenpho T3
Bardenpho 23 b0l BALAE 27)stod Nox7} 714 Aeleld Qo] $2g
Asie 4 Qe Jl5g Ta $718L BelstuA 0% BEe) Noxsb ghEEo)
A Batazold AMAHC] Fao} o] MALLE HOISE ¥ FHo|
Modified Bardenpho Z&ojt}. 11§l 3-5= Modified Bardenpho 23 ¢} 3E- &
UEhD olth. Aarsiel U] RPEE Selsh A FA| ZHHRT ol Bo) ¥] 2
3 e BopRolgol AUSIES UAHALG, FUHS g S wa
23t @ WES ZAAIY A Wzl B - FEY ¥ Purze &
gt RataZoldi: WalsiiAle] Uy whgde] Zajshs Wity A

4
AU L4425 Bl /7S Eollol At A HAE Hateg ©@3

-111-



3t AjZich RHzje] Fals o= NO3-N&J o 70x7F A AF L o]Fo] d&H
F7|zolM ulgEol 23 BODA ALt ¢tRUPIE LY Atst U 1Y FeubE
of =& Frh EY, Tl FARLoNE FIiE = YA W3 27F
£ 3R AFAITe] AZH JefollA AHIt AU 2 FHF2 /s

2d4to] BOD/TP H]7} 200]4}, BOD/TKN H]7} 40]4dQl ZojA fdse] 2=}

ot

Aargso] w2t TZEAFAZHSRT)S ¢ 10~20¢ =8 AAE + A=F
AAY F3olch

|

Influert . . . . .
o Anaerobic | gl Anoxic | ] Aerobic [ gl Anoxic | Aerobic

r

Effluent

5 e
Clarifier

Waste

%) 3-5, Modified Bardenpho -2 &

4. UCT Process(University of Capetown process)

Bardenpho F3& 7jAiste] Jidd T 3L sz E @Iz
FUAFNA 3 FAZRE A B2 A @R HAtd Relol WAIE ]
FrlzoM o HE FuE KRS wetd Fadaze FMAEEE
WA f2] he 7ol o] FRY Aol & VL vIXY FI AMUHE FE

8] A7) YA EHe B9 gl o]yt BEAE L siZEsII] 93] Modified

-112-



(=3

UCT F3ol ALEded £ TIPS Brlze Z7|Z Alolo] Fata

o

=2
o MASEEA 22T Ausle LU0 AR SE star). Qury
2§42 Coner:TKN ¥]7} 12.0 ofstel Aol 2 LAt 22 3-60)

UCT F3¢ ZE=E Uehigich

1-2Q
1-2Q
V! Anaerobic 1] Anoxic |y Aerobic  Effluent
Influent ! Clarifier
RAS. 0.5Q Waste
g -
oy 3-6. UCT 2A&
5. VIP(Virginia Initiative Plant) &3
B 2R T 23 3 A0 B3} §418H o] 2R} AolEe Fat
AZo] EPNE @z gog kA TR AAEH g NS

x| ¢ Fartazz 2 «8AZcteE Aol VIP A& SRT7} 5-104
cod SAHEE 3}

Rl
32
lo
g2
oyl
o%

ZETE= 03 3-7¢] VERFGC]

-113-



Anoxic Recycle1-2Q

Nitrified Recycle1-2Q

\ »| Anaerobic Anoxic |Lgl Aerobic |l  Effluent

Influen Clarifier

Return Sludge O.S—TYWaste SIu_(_ﬁge

a3y 3-7. VIP 2%

6. SBR &%

SBR(Sequencing Batch Reactor System)Z3 2 HA&SIAZTRE o]£3)
fill-and-draw?] 34 FPolrl o] L U9 &3} RIIE AN ¢
ZizollA dojuial TI|RoM = o] AHARN T2 9 FaksRola] A
B 9 ghubgo] Wl 53] 432 AMelo] A Ao oA gl

tl. 2% 3-82 SBR X ZEEE vehlz Qlch

Time P
o~

-———-——-—5‘“—* Withdraw
Settle r——-—"
Anaerobic Aerobic [

Mix

2% 3-8. SBR 24

~-114-



7. A3y

AtERE(Oxidation ditch)ol A3 X/FXE AHx|sl] 74, Fata
U 3713 2GS FEARLEN AL Y A AAE €& + UE FHoth
AreEH e 438ted JPUE Kruger BioDenitro 23(U™ Double Ditch 2
) A DEY 33 18 TPeT FEHC DE¥ 332 Abstret FAz
2 7449 471¢] *}(Phase A, B, C, D)2 FAXo] gl TH FF HA] 4t}
ot A2 F4° 6702 A(Phase A, B, C, D, E, F)o& FAEo} gt}
of ¥ 33 & Aol EY FFL2 wbedAs Exjsta Az e
Hol axrt T¥ FF2 W& ¢Ho] ¢l WAzJ} a7} Eax
ol =] Uth. o FF HA] SBRFF Y o] A& A Holut &7 R H2AA
of Ayt Aoz wictdct 17 3-9& Alstde) BEEE ehfa gt

Influent Q RAS. 0.5Q

» Aerobic Zone 1A \ _| Effivent
C Towe |

Anoxic Zone <_) ) Clarifier

Aefator

Waste Sludge

-

22 3-9. Oxidation ditch

8. P/L 23
P/L ZEE& FulollAl WH Phostrip F3-& 7R yes az A
a2 F] AAZL HesteFE =of lct
olel tlEol HirzAIARA wWAsl] & &2 BHAANE Hofsi=

-115-



¢

71e& ZFa drh PL Y IR FF = e 2 3-103 oo b
FelA] eRlo] HEZRE HASt] Hao] HAYG Hikde] EdRolMe

BES Holste RS HAHSIEE P Folr}

i

Intiuent : l - Aeration - Effluent
Primary  { Secondary
Clarifier Clarifier
\
0.3Q

0.30

|

Coagulation d Denitrification

2y 3-100 P/L FH

P/L FRol AsiM e AAEEL 955712 JIth¥ 5 Qlont A4 A
AFELL 40 AEZ U} olE B93}7] 98] MainstreanolA] A Abzisa)
Fatazo] RSl ng 85% o4 AA AAZLS ¥4S + A

HAdck 27z o B4 ojdEY J HdHsES A

gt ol &stn 4F FUTE FAAIFIZ feiA "Hdx AN Jd¥E 2z

~116~



influent
[ 1

Effluent
-

Aeration -

Y

Anoxic
Clarifier

——

0.3Q

0.3Q

Coagulation et

2% 3-11, Modified P/L 23

9. Operationally Modified Activated Sludge Process
= 3HE Y 3-120f Yehd ule} o], BrE-Z21E EAXRE
ol-g3te| U WFEEAE HEX GIrPARAN EY, AZAA Ay ¥

& IV, ZIIERAME WEH 838 UE nIBE MZo] FAl

or

o] - 1960 d L~1970d = Aolo] [UFolA {FE¥7IAS] 2 plug
flow ¥ 2o A uj BB MEZNFAZHMCRT)S 1.5~6days FEE §2]4]
Ao EIE A VSR FHAM BEYRH Ay Y&z
F47t AYH £ A AARES BAFAUCL o] dF Aol g3A, o
N8 wAY EdzAE LEAA(D0) Fabd AA(NO-N)E] FEIF 0.2
mg/L o}sto] i, 71 Al A= DOZE 2mg/Lol ), VAU EY M EAFA]
ZHMCRT)O] 10 daysT o2 24 & ujrto] it ] HAF o] FEap3o|ch.
BEYA Aae JY FA AeFF L Ad4F fU1E 99 5= 0&

of 2 82 U7 "ol AR AM W ofg & viehla ot EF,

~117~



qrizel 371z £ARAARAT 59 dALA W ¥

Zo] Aage v= Toll wel Azl 8ol A

Effluent

Clarifier

Aerobic

Anoxic/
Anaerobic

Return Sludge

Influent

Operationally Modified Activated Sludge &3

gl 3-12.

= %)

A7

s
o

i

Ro

A

10. Z]E} ®=bH (RBCOD(SCFA)2]

Y(SCFA) &=}

o

Higd 2l

COD(RBCOD) 7} ©1g oA Frixol

B71%8 At LRolA BEE otMElo]E9}

A

Ol
AA

e

i
L

22

o] WrES AZA oRL gog AL A2y} H
o 8718 57} wa ¢FUol AL BT e

-Hle] HEYA Ao

PiSol AAFH gt

ojo} & Zlor}

Ao
T

i

o]
o

o
ki

EENIE B

t}

~-118-~



E 3-8 A FAAA FEY A

23 % = % 2
- s = o} l-ao¥ -]
AT 4 Bl wob Al T
wpg | B2 MBS - Aol u]3) B
- A0Zol uis) 2 Aol
4
TEE o AAZEe o &9
X Aol Ach U o uyeves mmgast
- sigEAE Qo] op w| So7toldE
- A06] wd Wa wez g3
2 g
- oEr zA3 wmsted T %
Bardenpho - AxpE Aol HA9 AL HAS}
B2} st
} L 9% 2R seg AR
- dHeEE FF B ubga]
- 2R Aol Uy 2EY 3ol
Ame shatergadn gey) DO ST0 S
o] ZASAY glel At} R
- dolmelz}2 o) uol AHg
- Aoz uvkEE AA- Tl MHH Qe
N Aavse] WRE golnl- thRe YRasBnos WEe g}
oEA ol AR Ut | Bels ofaie
N B E TR - GEFYS Weyel By
- Bardenpho@yoll ujz] WHEZ|. w.o BOD/P uj7} Wa
§3 o] ozt 2} - 2Ry
- ? a|” TXEEN R
CRASAASE W UEA) el 012 eazel
of dreFYF YUAS BL |0
- whgo] B Alede] Wb _
L - Aol AaAA 29
- @2 Q AAY AE BAR
Aol 3% 7hssict

-119-







Al 47 A AJVEHE o] §F
FAE e A4 -
AATZNLEAAAE)

=121 -






A 1A, Ao A7 ol HZ F3
Axtel 42A Hoj o o HASA

fifo
R,
FIF

1. A&

AH 2ol F¥E tAe IAE 2ABK 2 AE2 A F /R o
ol AlAHAEY AMe H HESzo 8L nAE dxE A ¢
3Axte] Hsle] whE H HELEE 3231y, ExEs ¢ =29 A N2 o
PAxLE B3 S AT U of A AA eSS BAshes Zolrh

R7\Zo FUH Hgo] A2 H&H HE FelEol HEFY 2]
23 FY AYste ol o HYELS AAHCE HE FhoM HEEE
Hol 22 AAENolA UASH= FAFAE 2AcdA e} oiArA 2 QeiFe
A4S HojFd, 52 AYAEZE Ul o] 252 UE BU3| ol F3tAl = of
ABolN HEEE A3Eo] Wl F7RRich

Hol22 HEol H&H Aol wel oleH =7t Wt ofof utel H M&
£x7F geixled ol F AT Apojo] A|AZL AW Ho|o] witwiw
A Azt w2A FIF0Z o]F3ty] wiolch weid AEH o] g4
£ o] 25X AU&3A ojFst FAlo] Holo] JIoA HAFE HEE&
etk d Ha4ze ALY &9 29 pH 12l3, Mxx Sof ujel
geixn o]E ZAES URIA KA HelolA 4 Hol2EY Yisr:
Hotol whel dAsHA FrRIch Tl 3o MEEHE 3 HE4Er 3

H52g08 J3o] o] ulE: EAE BIWOH I HEFHE @

-123 -



o]22 ¥AEI HA} FFOR ZE 4 glo] ¢F HEEHLS H Mo
3

B9Yc) EY, P3N A2Y ool

i
o
1©
N
e
s
in)
e
)
2

o] o] 23 ARelM F2¥ W42 ALYtk 53|, AxTE Fo| AR
Al Aztol] mE H MESxo] & ¥E vk ®E, HEB dejEnye
H He2Ad A3t AFY BAA F2Y Mot ol o] F71s}
H A HESERS Y] did dHanga Ao AtsgelE viet
A=p7t € 4 glrth

27178 wExol FES FUslAE o BEZol, e, AEE, 2%, pH
ol met d ME&=rt detxA|rt o W4
g xo] wiel H ME&Ert Hich &, RABE 23517 98] A9
28 pHE RAsIALU dde|sE HIsted BHAE WAstRo] Fe AR
28-S AAshs Ryuo] FAgsol A HEg Wyt N2 YBL 1
Sxo] FUsHE 23U HAAE H3 A gAlvt, gFojME Hel
o] HAEE= AFolA HE FHo S0l YAEC] ¥F HEE BRI
olE s H MNE&xr Zadin AT HE FUFEol TAESAU A% ¥

dE "ol H HeS&xF AU

8t

fr

o
2
ki
o2
il
B
4
S
W
b
1o
rr

%
e
B
H1
N
oy
B>
.91_:‘
(2
g
14
fijo
Lo
g
b
of>
2 s
.gl."
s
e
oft
o
i
we
o
o>
B
r 4
olo
o
do
k1
o

& Rolcl.

—

Mol WIIEHES o] 8Y A AAL JIE VUL T S SH3H

- 124 -



& 4% 22 gio]l ZIIZ o & FUst AJIEHNE Fr=ste
oAl 4&d Hol23 FYs Fo &34 datdel st B84 A
Fel 2 A|As= delojcth

e ol 2HE A& AASK: 332 Sy P A
& gt 53] 23y e dFulgelv BEH 22 $HAE A
&3t} Azisle SR UFY o2 AHYES HEAA UL A Az}

v A8YPS2 A AA s F2u gt ez Aejulgo] ko Hrby
ol A WG] Fol F7iste Dol dlrh oty A dFujet

lo] ukgste] E84 AAE BP%te A& uehdch

o

Al + PO — AIPO, |, pKe = 21.0

1] ukgolA] AFnjEol&-2 Al(S0)s, NaAld; & PAC(poly aluminium
chloride) Fo] Wol AM&Hch fajitele] dFulgol2 Fatzlo] 23} i
$3}e hydroxo complex2t Al(OH);2] HH-E A3ty uwfFoll Ehd3t A
2 EFdch oM &FuEe pHY Aefol whal  ALOHY, AL(OH).,

1(OH)," 52 tl} FelE 7R EE pHe 23 Hagojth. ®3, A o
F&= AlPOs2jol] Al(OH)y (POs)z)el Edol o3} HAHCL

AL Fe¥ Fe” el v} uhgAol el ol A Aol AlgHc)

Fe* + PO — FePO,
3Fe®  + 2P0 — Fes(P04);

14452 AX Yool 371 g Fdshd 2 271 HE ¥



BHH H2 Uzt ZAYUsl Fes(POi).2 AAHch Holgx dFulE3t Lol
o Jix] AEE FelE 7AW Fe(OR)”, Fe(OH),, Fe(OH)., Fe(OH)," %
o] iyt w4tst AHUPELS P33t HHAEE Fe(OH) Yt o} Fe(OH):,
FeCO;, (Fex(OH)y(P0,)z)2] HBE FE3IR2 FURHEY A€ Y
gic}. Orthophosphate®]®] 12 FH}H oA FAE AL Sweeping flocoll 2
g A" A MAZHOR AMEEE HHYES Fer(S0:)s, FeCls, FeSO;
So] glrh. Fe¥'o] %A$ A pHi 4.5~5.00]31 Fe¥ Z-Sol 7.0-8.0004
| AL E&o] Er}

2 dAFolA Heol AZE Agol &% A AA Y2l g3 Yol &
& = k. Ho AJENE ol &3 IL AAH] sl E BH&AE